Oficio N° Brasilia, 11 de outubro de 1995.

DOS DEPUTADOS

Senhor Deputado;

Temos a grata satisfação de dirigirmos à presença de V. Ex" para convidá-
10 a integrar o Grupo Parlamentar Brasil - Cuba.

Criado em 1989, através do Projeto de Resolução N" 73-A, de autoria do
Ex-Deputado Assis Canuto, este Grupo objetiva estreitar as relações bilaterais dos dois
Países, através da troca de experiências e trabalhos de seus Parlamentares, nos aspectos
políticos, sociais, culturais, dentre outros.

Objetivando dar continuidade aos trabalhos, nesta legislatura,
convidamos V. Ex" para participar do Grupo, em virtude da sua destacada atuação no
Congresso Nacional, e informamos que no dia 24/10/95 às 14:30h, no gabinete n° 09, Ala
Senador Alexandre Costa, Senado Federal, faremos a reunião de reativação, aprovação do
novo estatuto, bem como eleição da nova mesa diretora.

Contando com a valiosa colaboração de V. Ex", solicitamos a confirmação
de sua adesão através do formulário anexo, bem como da presença na reunião, através do
telefone 318.5338, e aproveitamos a oportunidade para renovarmos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

• ~BR~~.tiO
Sfnador

.~r: ~;_./rZO V ~-i:»
PEDRO VALADAREy

.Deputado Federal

Exm" Se
Deputado MARCELO DEDA
Câmara dos Deputados
Anexo m -Gabinete 383
70.160-000 - Brasilia - DF

GER 3.17.23.004-2 - (JUN/95)

-----------------------------------------~

K> SIM ( ) NÃO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

GRUPO PARLAMENTAR BRASIL - CUBA

• Desejo participar do Grupo Parlamentar Brasil - Cuba:

• ~~--------~~~)~~I _
Deputado MARCELO DEDA

GER 3.17.23.004-2 - (JUN/95)